青 障 号 外

令和７年１月２７日

報 道 機 関 各 位

青森県健康医療福祉部障がい福祉課

令和６年度青森県発達障がい者支援地域協議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年１月３１日（金）１４：００～１５：３０

２ 方 法  オンライン

３ 事務局会場 青森県庁北棟５３１会議室

（当日はこちらの会場へお越しください）

４ 内 容（予定）

・発達障がい児支援の取組状況及び今後の取組の方向性について

・青森県発達障がい者支援センターの取組状況及び今後の取組の方向性について

・その他（情報交換・意見交換）

報道機関用提供資料

担 当 課 障がい福祉課社会参加推進グループ

総括主幹 奥田 淳子

総括主幹 浅田 英輔

電話番号 内線）６３２５

直通）０１７－７３４－９３０９

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤 康成

令和６年度青森県発達障がい者支援地域協議会

 日時 令和７年１月３１日（金）

 １４：００～１５：３０

 場所  県庁北棟５３１会議室（事務局）

   オンライン（zoom）

次   第

１ 開 会

２ あいさつ

３ 議 事

（１）発達障がい児支援の取組について

（２）青森県発達障がい者支援センターの取組状況及び今後の取組の方向性について

（３）その他（情報交換・意見交換）

４ 閉 会

【資料一覧】

・資料１  発達障がい児支援の取組について

・参考１ 青森県発達障がい者支援センター「ステップ」資料

・参考２ 青森県発達障がい者支援センター「わかば」資料

・参考３ 青森県発達障がい者支援センター「Doors」資料